- 1 -

【武雄市・嬉野市】新型コロナウィルス感染拡大に伴う

緊急経済支援に関する記者発表について（お知らせ）

  標記の件につきまして、下記の通り武雄市との合同記者発表を行います

のでお知らせいたします。

 １ 概 要

新型コロナウィルスの感染拡大を受けた緊急の経済対策として、武雄市、嬉野市が

連携して、地域の活性化を図るための事業に取り組むことを発表するもの。

 ２ 日 時

令和２年３月２６日（木）１２：３０～

 ３ 場 所

    武雄市役所１階ホール（武雄市武雄町大字昭和１２番１０号）

 ４ 出席者

武雄市長 小松 政

嬉野市長 村上  大祐

令和 2 年 3 月 25 日 １５時配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 観光商工課

担当 志田（観光Ｇ）

℡０９５４－４２－３３１０